

แบบสรุปราคากลาง (ราคาอ้างอิง) งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย

โครงการ ปรับปรุงถนน

งาน เสริมผิว ASPHALT CONCRETE

สายทาง ขอย 8 ถนนเหมืองแดงเชื่อมต่อถนนเกาะทราย - เหมืองแดง

สถานที่ ชุมชนเหมืองแดง หมู่ที่ 2 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ขนาด ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.35 เมตร ยาวรวม 425.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,061.00 ตารางเมตร
หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร จำนวนราคากลาง 19 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	(1) งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	9.28	-	1.3822	12.83	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	(1) งานทางป่าและขุดต่อ (กว้าง 0.00 ม.)							
	<input type="checkbox"/> เบา <input type="checkbox"/> กลาง <input type="checkbox"/> หนัก	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	(2) งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	- งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	43.85	-	1.3822	60.61	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(1) งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	139.45	-	1.3822	192.75	-
	(2) งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	- งานพื้นทางเสริมหินคลุก หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	620.28	-	1.3822	857.35	-
	(3) งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	418.04	-	1.3822	577.81	-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	(1) งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต							
	- งานลาดยางแอสฟัลต์ไพรมโค้ต	ตร.ม.	-	26.34	-	1.3822	36.41	-
	- งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโค้ต	ตร.ม.	2,061.00	12.07	24,876.27	1.3822	16.68	34,383.98
	(3) งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	- งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	-	1,760.07	-	1.3822	2,432.77	-
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต							
	หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,061.00	202.67	417,702.87	1.3822	280.13	577,348.91

(นายกิตติศักดิ์ ชุ่มเรือน)

/6.งานเบ็ดเตล็ด...

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

โครงการ ปรับปรุงถนน งาน เสริมผิว ASPHALT CONCRETE สายทาง ซอย 8 ถนนเมืองแดงเชื่อมต่อถนนเกาะทราย - เมืองแดง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)				-		-	-
	(1) งานตีเส้นจราจร				-		-	-
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLADTIC PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	98.81	290.00	28,654.90	1.3822	400.84	39,606.80
	- Rumble Strips จำนวน 2 จุด ๆ ละ 3 ชุด	ตร.ม.	10.65	290.00	3,088.50	1.3822	400.84	4,268.92
	- ทางม้าลาย	ชุด	-	4,850.00	-	1.3822	6,703.67	-
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	-	2,722.63	-	1.3074	3,559.57	-
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1								
รวมค่าก่อสร้าง								655,608.61
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง								655,000.00

ตัวอักษร (หกแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)



(นายกิตติศักดิ์ ชุ่มเรือน)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน